02
04
12
21
26
28
30
33

03
 #4레일
태양광 모듈지지대
태양광 모듈지지대
레일과 레일 연결용 브라켓
레일과 레일 연결용 브라켓
태양광 모듈을 레일에 고정
태양광 모듈을 레일에 고정
태양광 모듈을 레일에 고정
#5레일
#4레일 연결 킷
#5레일 연결 킷
 미들클램프 킷
앤드클램프 킷
조절식 앤드클램프 킷
NSP-R04-2560 #4 레일 2560mm
NSP-R04-3405 #4  3405mm
NSP-R04-4200 #4  4200mm
NSP-R04-4400 #4  4400mm
레일
레일
레일
NSP-R05-2560 #5 레일 2560mm
NSP-R05-3405 #5  3405mm
NSP-R05-4200 #5  4200mm
NSP-R05-4400 #5  4400mm
레일
레일
레일
NSP-R04-SP
: 4 #5적용 레일 # 레일과 레일
NSP-R02-SPK
적용 레일:#5레일
NSP-IC-F31A        31mm
NSP-IC-F35A        35mm
NSP-IC-F40A        40mm
NSP-IC-F45A        45mm
NSP-IC-F50A        50mm
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
NSP-EC-F3-31A    31mm
NSP-EC-F3-35A    35mm
NSP-EC-F3-40A    40mm
NSP-EC-F3-45A    45mm
NSP-EC-F3-50A    50mm
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
적용 두께의 모듈
NSP-AEC35-50A  35mm, 40mm, 45mm, 50mm적용 두께의 모듈
지붕형 태양광발전 시스템 제품 소개
태양광 알루미늄 구조물, 그라운드 스크류 전문 설계 생산
04
박막 모듈용 미들클램프 킷